

Sielunhoidon palvelukuvaus Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnassa

Palvelun tarkoitus

Sielunhoito on auttavaa kohtaamista. Sielunhoito on tukea, joka kohdistuu ihmisen mieleen ja psyykkiseen kokemistodellisuuteen. Siinä voidaan sisällöllisesti käsitellä psyykkiseen tilaan liittyviä asioita ja / tai hengellisiä kysymyksiä.

Palvelun kohderyhmä

Terveystieteiden yksikön potilaat/ asukkaat, heidän läheisensä ja henkilökunta. Kaikki sielunhoitoa tarvitsevat.

Palvelun sisältö

Sielunhoidon ydin on sielunhoidettavan ja sielunhoitajan luottamuksellinen sielunhoitosuhde, jossa sielunhoidettava voi käsitellä kaikkia elämäänsä ja sairauteensa liittyviä asioita sekä saada tukea ja lohdutusta. Sielunhoidon keskeisiä teemoja ovat elämän merkitysten etsiminen, Jumala-suhteen tutkiminen, ihmissuhteiden pohtiminen ja luopumiseen liittyvät teemat. Sielunhoidon lähestymistapa on kokonaisvaltainen, mikä mahdollistaa rehellisen ja avoimen yhteistoiminnan muita maailmankatsomuksia ja uskontoja edustavien henkilöiden kanssa. Sielunhoito on avointa ja supportatiivista toimintaa.

Palvelun hyödyt

Tavoitteena on tukea sielunhoidettavaa etsimään ja löytämään merkityksiä elämäänsä. Sielunhoito vaikuttaa ihmisen psyykkiseen hyvinvointiin. Se vahvistaa turvallisuudentunnetta, ylläpitää toivoa ja vahvistaa luottamusta.

Resurssit

Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan kaksi sairaalasielunhoitaja vastaavat vastuullaan olevan terveydenhuollon yksikön sielunhoidosta. Hänen tukena voivat sovitusti toimia Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan papit tai diakoniatyöntekijät.

Laatukriteerit ja laadunarviointi

Sielunhoitoa sairaalassa toteuttaa pääasiassa kirkon sairaalasielunhoidon erityiskoulutuksen saanut sairaalasielunhoitaja tai Suomen evankelisluterilaisen kirkon teologian maisterin tai diakonissan/diakonin koulutuksen saanut työntekijä. Mikkelin tuomiokirkkoseurakunta kerää kohtaamiseen laatua arvioivaa palautetta. Kohtaamisen kokemuksesta saatua palautetta arvioidaan säännöllisesti.

Palvelun hinta

Palvelu on maksuton.